ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ TRẤN KBANG                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số :    / UBND-VX                                                 Kbang, ngày     tháng 5  năm 2023
„„V/v Đăng ký xây dựng thị trấn

Kbang đạt chuẩn đô thị văn minh ”

Kính gửi:

- UBND huyện Kbang;

- Ban chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Kbang;

        - Phòng VHTT huyện Kbang.

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 29/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ

“Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh”; Hướng

dẫn số 15/HD-BCĐ ngày 25/8/2022 của Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” tỉnh Gia Lai “ V/v Hướng dẫn thực hiện tiêu chí, trình tự, thủ tục

xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh”; Thực hiện Kế hoạch số 1365/KH-UBND

ngày 29/9/2022 của UBND huyện “về triển khai thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn

đô thị văn minh trên địa bàn huyện Kbang”;

UBND  thị trấn Kbang đăng ký xây dựng thị trấn Kbang đạt chuẩn đô thị văn minh

cụ thể như sau:

STT Tên đơn vị Địa chỉ Ngày, tháng,

năm đăng ký

Ghi chú

01

Thị trấn Kbang Số 153 đường Quang Trung,

TDP 06, Thị trấn Kbang.

Ngày 05/05/2023

Kính mong sự quan tâm của UBND huyện,  Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” huyện Kbang./.

Nơi nhận :                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

 - Như kính gửi;                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ- HĐND thị trấn;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- TT UBND-UBMTTQ  thị trấn;

- Các ban, nghành, đoàn thể thị trấn;

- Các thành viên BCĐ “XDĐTVM” thị trấn;

- Lưu BCĐ, VT.

                                                                                                                Đinh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T08:41:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn<vand.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:03:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!